
POKYNY
2020-09-22J01854

SADA VĚTRNÉHO ŠTÍTU FLSTC

OBECNÉ INFORMACE
Čísla sad
• Sada 57733-00 obsahuje sestavu větrného štítu kouřové

barvy, standardní výšky.

• Sada 57734-00 obsahuje sestavu větrného štítu kouřové
barvy s nízkým profilem.

• Sada 57748-04 obsahuje sestavu čirého větrného štítu, který
je o dva palce vyšší než standardní čirý větrný štít.

Modely
Tato sada je určena k instalaci na modely motocyklů FLSTC z
roku 2000 a novější vybavené odnímatelným větrným štítem.

Obsah sady
Viz Ilustrace 1 a Tabulka 1.

MONTÁŽ
VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00308b)

POZNÁMKA
• Dejte hadřík na světlomet a přední části palivových nádrží,

aby nedošlo k poškrábání.

• Udržujte přední kolo v přímém směru, aby se nepoškrábala
palivová nádrž.

• Ujistěte se, že se sestava větrného štítu nedotýká
chromových nebo lakovaných dílů. Kontakt způsobí
poškrábání.

1. Sundejte standardní větrný štít. Chcete-li sundat větrný
štít, uchopte jeho okraje rovnoběžně se středovou výztuhou
a pevně jej vytáhněte z drážek pouzdra.

2. Chcete-li namontovat nový větrný štít, opatrně zavěste
spodní „čelisti“ sestavy větrného štítu do drážek gumových
pouzder na spodním držáku bodových světel.

3. Zavěste dvě horní „čelisti“ sestavy větrného štítu do drážek
horních gumových pouzder.

4. Zatlačte sestavu větrného štítu do pouzder, dokud nebude
řádně usazena.

POZNÁMKA
Po dokončení montáže větrný štít prohlédněte. Upevněný větrný
štít nesmí omezovat pohyb sestavy přední vidlice vlevo a vpravo

do krajních poloh. Nedovolený pohyb může ovlivnit manipulaci,
což může mít za následek smrt nebo vážné zranění. Pokud
dochází k omezení pohybu, upravte větrný štít podle potřeby
tak, aby měl v dorazech potřebnou vůli.

Před jízdou s tímto příslušenstvím požádejte zkušeného
servisního technika společnosti Harley-Davidson, aby odstranil
případné problémy.

POZNÁMKA
Spojovací součástky pravidelně kontrolujte. Nikdy nejezděte s
uvolněnými držáky. Uvolněný držák zvyšuje zatížení všech
ostatních držáků i samotného větrného štítu a může způsobit
předčasné selhání součástí.

Péče a čištění
POZNÁMKA

Odrazy slunečního světla na vnitřním zakřivení větrného štítu
mohou v určité denní době způsobit mimořádně ohřátí přístrojů
motocyklu. Při parkování buďte opatrní. Parkujte čelem ke
slunci, na přístroje položte neprůhledný předmět nebo natočte
větrný štít tak, abyste předešli odrazům.

OZNÁMENÍ

Polykarbonátové větrné štíty / vzduchové deflektory
vyžadují náležitou pozornost a péči. Při nedostatečné
údržbě polykarbonátu může dojít k poškození větrného
štítu / vzduchového deflektoru. (00483e)

OZNÁMENÍ

Větrné štíty Harley-Davidson jsou vyrobeny z Lexanu.
Materiál Lexan je trvanlivější a odolnější proti deformaci
než jiné typy materiálů pro větrné štíty motocyklů, přesto
je však nutné věnovat se jeho údržbě. Při nedostatečné
údržbě materiálu Lexan může dojít k poškození větrného
štítu. (00230b)

OZNÁMENÍ

K čištění větrného štítu motocyklu Harley-Davidson
používejte pouze doporučené přípravky H-D. Nepoužívejte
žádné agresivní chemikálie ani přípravky chránící proti
dešti, které mohou způsobit poškození povrchu větrného
štítu, jako např. zkalení nebo zmatnění. (00231c)

OZNÁMENÍ

Nepoužívejte na větrný štít benzín, ředidlo na barvy ani
žádný jiný typ hrubých čistidel. Jejich použitím může dojít
k poškození větrného štítu. (00232c)

POZNÁMKA
Zakryjete-li větrný štít před mytím navlhčeným hadříkem a
necháte-li jej přibližně 15 minut působit, půjde zaschlý hmyz
snáze odstranit.

1 / 2Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J01854
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J01854


Servisní díly

12

8

11

14

2

15

17

4

1

5
6

13

3

16
1810

9

7

1147783

Ilustrace 1. Servisní díly: Sestava větrného štítu

Tabulka 1. Servisní díly
Č. díluMnožstvíPopisPoložka

58277-95
57975-99
57754-04

1Výměna větrného štítu:
nízkoprofilové kouřové
standardní, kouřové
+2 palce, čiré

1

24522Šrouby s kuželovou hlavou, Torx2
29217Šrouby s kuželovou hlavou, Torx3
58431-941Vnitřní výztuha větrného štítu4
58428-941Vnější výztuha větrného štítu5
58416-77A2Páska výztuhy větrného štítu6
58291-951Levý držák větrného štítu7
58292-951Pravý držák větrného štítu8
94426-952Šrouby s půlkulatou hlavou9
58252-951Levá příchytka větrného štítu10
58253-951Pravá příchytka větrného štítu11
58272-954Nylonová pouzdra12
58406-75A1Výztuha na pravé straně13
58408-75A1Výztuha na levé straně14
58417-772Páska výztuhy větrného štítu15
67032Podložky, 1/4 palce16
76519Kontramatky17
94004-90T2Kontramatky, 1/4-2018

*Vzhled větrného štítu na obrázku se může lišit od skutečného větrného štítu v závislosti na čísle sady.

2 / 2 J01854


	OBECNÉ INFORMACE
	Čísla sad
	Modely
	Obsah sady

	MONTÁŽ
	Péče a čištění
	Servisní díly

